РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВЕСЕЛОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КРАСНООКТЯБРЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«28» января 2019    года                                            № 2                  х. Красный Октябрь

О внесении изменения в постановление

Администрации Краснооктябрьского

сельского поселения  от 30.11.2018 г. №111

«Об утверждении муниципальной

программы Краснооктябрьского  сельского

поселения «Развитие физической

 культуры и спорта»

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи  Решением Собрания депутатов Краснооктябрьского сельского поселения от 28.12.2018 года №68 «О бюджете Краснооктябрьского сельского поселения на 2019 и на плановый период 2020 и 2021 годов», в целях повышения эффективности расходов бюджетных средств, руководствуясь Уставом Краснооктябрьского сельского поселения
                                              ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.Внести в муниципальную программу Краснооктябрьского сельского поселения   «Развитие физической  культуры и спорта», утвержденную постановлением  Администрации  Краснооктябрьского сельского поселения от 30.11.2018 г. №111  «Об утверждении муниципальной программы Краснооктябрьского сельского поселения  «Развитие физической  культуры и спорта» следующие изменения:
    1.1. В приложении №2 Перечень мероприятий муниципальной программы Краснооктябрьского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта» в редакции:
     Предполагаемый объем средств на реализацию мероприятий Программы составляет 70,0  тыс. рублей, в том числе по годам:
2019 год -  50,0  тыс. рублей

2020 год -  10,0    тыс. рублей

2021год  -  10,0  тыс. рублей

2022год  -   0,0 тыс. рублей

2023год  -   0,0 тыс. рублей

2024год  -   0,0 тыс. рублей

2025год  -   0,0 тыс. рублей

2026год  -   0,0  тыс. рублей

2027год  -   0,0 тыс. рублей

2028год  -   0,0 тыс. рублей

2029год  -   0,0 тыс. рублей

 2030год  -   0,0 тыс. рублей
.

2. Приложение №1 «Расходы бюджета поселения на реализацию муниципальной программы Краснооктябрьского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта»  к муниципальной программе  изложить в редакции согласно приложению №2 к настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
  4. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов Администрации Краснооктябрьского сельского поселения
 Глава Администрации

 Краснооктябрьского
 сельского поселения                                                                                                 О.И.Курица
                                                                                                                                                                          Приложение №1

                                                                                                                                             к муниципальной программе

                                                                                                                                    Краснооктябрьского сельского поселения
                                                                                                                                             «Развитие физической культуры и

                                                                                                                                             спорта»

Перечень

показателей (индикаторов) муниципальной программы Краснооктябрьского сельского поселения
«Развитие физической культуры и спорта»

	№

п/п
	Номер и наименование

показателя
	Вид показателя
	Единица изме​рения
	Значение показателей

	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2

	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	1. 1.
	Показатель 1. Доля граждан Краснооктябрьского сельского, систематически занимающихся физической культурой и спортом, в общей численности населения
	ведомст​венный
	про​центов
	23,6
	25
	27
	30
	32
	34
	36
	38
	40
	40
	40
	40
	40
	40

	2.
	Увеличение кол-во проводимых спортивно-массовых и спортивных мероприятий среди детей.
	ведомственный
	единиц
	7
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	14
	14
	14
	14
	14

                                                                                                                                                                                                 Приложение №2

                                                                                                                                     к муниципальной программе

                                                                                                                                    Краснооктябрьского сельского поселения
                                                                                                                                     «Развитие физической культуры и спорта»

Перечень мероприятий

муниципальной программы Краснооктябрьского сельского поселения
«Развитие физической культуры и спорта»

	Наименование государственной программы, номер и наименование подпрограммы
	Источники

финансирования
	Объем расходов, всего

(тыс. рублей)
	В том числе по годам реализации государственной программы

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	0Муниципальная
программа

«Развитие физической культуры и спорта»

	всего
	70,0
	50,0
	10,0
	10,0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	00
	0

	областной бюджет

	безвозмездные поступления в областной бюджет

	в том числе за счет средств:

	федерального бюджета

	местный бюджет
	70,0
	50,0
	10,0
	10,0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	внебюджетные источники

	Подпрограмма 1 «Развитие физической культуры и массового спорта    Краснооктябрьского сельского поселения  »

	всего
	70,0
	50,0
	10,0
	10,0

	областной бюджет

	безвозмездные поступления в областной бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	в том числе за счет средств:

	федерального бюджета
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	местный бюджет
	70,0
	50,0
	10,0
	10,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

⃰